
UCHWAŁA NR XXXV / 253 / 2017 
RADY GMINY ZBLEWO

z dnia 22 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego na okres od 
1 września 2017r. do 31 sierpnia 2019r.

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.) oraz art.  210 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ) zgodnie z pozytywną 
opinią Pomorskiego Kuratora Oświaty nr DT.545.12.2017.TB z dnia 8 marca 2017r. w sprawie dostosowania 
sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo 
oświatowe na terenie Gminy Zblewo

Rada Gminy Zblewo uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała ustala:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych z wyjątkiem szkół specjalnych, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych, mających siedzibę na obszarze Gminy Zblewo prowadzonych przez 
Gminę Zblewo, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 
1 do uchwały;

2) plan sieci publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów z wyjątkiem 
publicznych gimnazjów specjalnych i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów specjalnych, 
prowadzonych w szkołach podstawowych, a także granice obwodów publicznych gimnazjów i klas 
dotychczasowych publicznych gimnazjów, mających siedzibę na obszarze Gminy Zblewo prowadzonych 
przez Gminę Zblewo, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. Ustala się warunki włączenia dotychczasowych publicznych gimnazjów do publicznych ośmioletnich 
szkół podstawowych, prowadzonych przez Gminę Zblewo:

1) Publiczne Gimnazjum im. ks. Stanisława  Hoffmanna z siedzibą w Pinczynie włącza się do Publicznej 
Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Westerplatte z siedzibą w Pinczynie na następujących  warunkach:

a) Publiczna Szkoła Podstawowa  im. Bohaterów Westerplatte w Pinczynie rozpocznie działalność z dniem 
1 września 2017 r.

b) kształcenie w klasie 1 Publicznej Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Westerplatte

w Pinczynie rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018.

c) Publiczne Gimnazjum im. ks. Stanisława  Hoffmanna w Pinczynie zakończy działalność

z dniem 31 sierpnia 2017 r.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia piątek, 12 maja 2017 r.

Poz. 1688



§ 3. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Zblewo (Urząd Gminy w Zblewie; ul. Główna 40; 83-210 Zblewo),

a także  na stronie  Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Zblewo.

§ 4. Traci moc uchwała nr XIV / 123 / 2003 Rady Gminy Zblewo z dnia 30 grudnia 2003r. w sprawie 
ustalenia sieci Zespołów Szkół oraz granic ich obwodów.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zblewo.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Burczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1688



Załącznik do Uchwały Nr XXXV/253/2017

Rady Gminy Zblewo

z dnia 22 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych z wyjątkiem szkół specjalnych,  a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych, mających siedzibę na obszarze Gminy Zblewo prowadzonych przez 

Gminę Zblewo, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

L.p. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły,  adresy 
ewentualnych innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018 
i 2018/2019:

1. Publiczna Szkoła 
Podstawowa 
im. Edmunda Dywelskiego

Bytonia; ul. Kasztelańska 3; 
83-210 Zblewo

Bytonia, Cis, Trosowo

2. Publiczna Szkoła 
Podstawowa 
im. O. Flawiana 
Słomińskiego

Borzechowo;  ul. Szkolna 3A; 
83-224 Borzechowo

Borzechowo, Jeziornik, Mały Bukowiec, Pazda, 
Radziejewo, Wirty

3. Publiczna Szkoła 
Podstawowa 
im. Jana Pawła II

Kleszczewo Kościerskie 41 B; 
83-206 Kleszczewo Kościerskie

W całości: Kleszczewo Kościerskie, Bukowiec Królewski, 
Jezierce, Lipia Góra, Semlinek, Tomaszewo, Wałdówko, 
Zawada
W części: Semlin z wyjątkiem posesji 79 i 80

4. Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. Bohaterów 
Westerplatte       w  Zespole 
Kształcenia i Wychowania

Pinczyn; ul. Sportowa 8; 
83-251 Pinczyn

W całości: Pinczyn, Biały Bukowiec, Karolewo, Pałubinek, 
Piesienica
W części:  Semlin posesje nr 79 i 80

5. Publiczna Szkoła 
Podstawowa z Oddziałami 
Integracyjnymi 
im. Wincentego 
Kwaśniewskiego

Zblewo; ul. Kościerska 39; 
83-210 Zblewo

Białachowo, Białachówko, Miradowo, Zblewo

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1688



Załącznik do Uchwały Nr  XXXV/253/2017

Rady Gminy Zblewo

z dnia 22 marca 2017 r.

Plan sieci  publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów  z wyjątkiem 
publicznych gimnazjów specjalnych i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów  specjalnych 
prowadzonych w szkołach podstawowych a także granice obwodów publicznych gimnazjów i klas 

dotychczasowych publicznych gimnazjów mających siedzibę na obszarze Gminy Zblewo prowadzonych 
przez Gminę Zblewo, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

L.p
.

Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły,  adresy 
ewentualnych innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły na rok szkolny 
2017/2018 
i 2018/2019:

1. klasy Publicznego Gimnazjum 
prowadzone w 
Publicznej Szkole Podstawowej 
im. Edmunda Dywelskiego

Bytonia; ul. Kasztelańska 3; 
83-210 Zblewo

Bytonia, Cis, Trosowo

2. klasy Publicznego Gimnazjum  
im. O. Flawiana Słomińskiego 
prowadzone w 
Publicznej Szkole Podstawowej 
im. O. Flawiana Słomińskiego

Borzechowo;  ul. Szkolna 3A; 
83-224 Borzechowo

Borzechowo, Jeziornik, Mały Bukowiec, 
Pazda, Radziejewo, Wirty

3. klasy Publicznego Gimnazjum 
prowadzone w Publicznej Szkole 
Podstawowej im. Jana Pawła II

Kleszczewo Kościerskie 41 B; 
83-206 Kleszczewo Kościerskie

W całości: Kleszczewo Kościerskie, 
Bukowiec Królewski, Jezierce, Lipia Góra, 
Semlinek, Tomaszewo, Wałdówko, Zawada
W części: Semlin z wyjątkiem posesji 79 i 80

4. klasy Publicznego Gimnazjum 
im. ks. Stanisława  Hoffmanna 
prowadzone w Publicznej Szkole 
Podstawowej im. Bohaterów 
Westerplatte w Zespole Kształcenia 
i Wychowania

Pinczyn; ul. Sportowa 8; 
83-251 Pinczyn

W całości: Pinczyn, Biały Bukowiec, 
Karolewo, Pałubinek, Piesienica
W części:  Semlin posesje nr 79 i 80

5. klasy Publicznego Gimnazjum 
im. Wincentego Kwaśniewskiego 
prowadzone w Publicznej Szkole 
Podstawowej z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Wincentego 
Kwaśniewskiego

Zblewo; ul. Kościerska 39; 
83-210 Zblewo

Białachowo, Białachówko, Miradowo, 
Zblewo

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1688


		2017-05-12T12:05:12+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




